[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.02.2022 № 51
г. Зерноград

О внесении изменений в распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения от 19.02.2022 № 44 «О выполнении распоряжения  Губернатора  Ростовской области  от 19.02.2022  №28 «О введении режима чрезвычайной ситуации»
           В целях оперативного руководства и своевременного выполнения мероприятий, связанных с прибытием граждан из приграничных с Ростовской областью территорий:
      1. Внести в распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения от 19.02.2022 № 44 «О выполнении распоряжения  Губернатора  Ростовской области  от 19.02.2022  №28 «О введении режима чрезвычайной ситуации»  следующие изменения:

      1.1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации Зерноградского городского поселения от 19.02.2022 № 44 «О выполнении распоряжения  Губернатора  Ростовской области  от 19.02.2022  №28 «О введении режима чрезвычайной ситуации»  изложить в новой редакции согласно приложению.

     2. Ведущему специалисту по МП, ГО и ЧС МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС»  Лопатину В.П. довести настоящее распоряжение до членов оперативной группы.

     3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Глава Администрации Зерноградского

городского поселения                                                                        И.В. Полищук

                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                   к распоряжению Администрации

Зерноградского городского поселения

                                                                                                                                                        от 28.02.2022 № 51

                                                                                                                         «Приложение   1

                                                                                                                                   к распоряжению Администрации

Зерноградского городского поселения

                                                                                                                                                        от 19.02.2022 № 44»

СОСТАВ

оперативной группы Зерноградского городского поселения

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Штатная должность
	Телефон

(служ. сотов.)

	Руководитель группы:

	1.
	Полищук Ирина Владимировна
	Глава Администрации Зерноградского городского поселения –, руководитель группы
	8(86359)41-5-41)

	Члены группы

	2.
	Любимов Алексей Вениаминович
	Директор МКУ Зерноградского городского поселения  «Управ-ление ЖКХ, архитектуры, иму-щественных отношений, ГО и ЧС»
	8(86359)40-1-76

	3.
	Анохина Светлана Сергеевна
	Заведующий сектором ЖКХ и благоустройства МКУ Зерно-градского городского поселения «Управление ЖКХ, архитекту-ры, имущественных отношений, ГО и ЧС».
	8(86359)41-4-43

	4.
	Лопатин Владимир Павлович

	Ведущий специалист по МП, ГО и ЧС МКУ Зерноградского городского поселения «Управ-ление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».
	8(86359)40-1-76

	5.
	Королева Ольга Николаевна
	Главный специалист (по работе с общественностью, ОТОС и СМИ) Администрации Зерно-градского городского поселения
	8(86359)41-3-49

	6.
	Роньшин Вадим Алексеевич
	Ведущий  специалист(по муни-ципальному и земельному кон-тролю) Администрации Зерно-градского городского поселения
	8(86359)41-4-43

	7.
	Усова Марина Вячеславовна
	Ведущий специалист (по куль-туре) Администрации Зерно-градского городского поселения
	8(86359)41-3-49

	8.
	Линькова Анастасия Владимировна
	Старший инспектор (по делам молодежи, физкультуры и спор-та) Администрации Зерноград-ского городского поселения
	8(86359)41-3-49

	9.
	Голояд Татьяна Сергеевна
	Заведущий ФЭС  Администра-ции Зерноградского городского поселения
	8(86359)43-4-91

	10.
	Хаитова Вера Александровна
	Ведущий специалист (по тор-говле, бытовому обслуживанию населения и тарифам) Админи-страции Зерноградского город-ского поселения
	8(86359)43-4-91

	11.
	Куцова Наталья Валерьевна
	Старший инспектор  (по муни-ципальной статистике и архив-ной работе) Администрации Зерноградского городского поселения
	8(86359)40-6-41

	12.
	Жукова  Нелли Михайловна
	Ведущий специалист (по работе с Собранием депутатов) Адми-нистрации Зерноградского городского поселения
	8(86359)41-7-90

	13.
	Игнатенко Андрей Михайлович
	Генеральный директор  ОАО «Чистый город» району

	8(86359)42-2-19

3